
L; UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381.98B.2022 Katowice 28.12.2022r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Kierownik Działu
Zamówień

Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.:(32)3581460
tel.:(32)3581200
fax:(32)2518437

sekretariat@uck.katowice.pl

KRS:0000049660
Księga rej.: 000000018597

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.
Obsługa serwisowa respiratorów i aparatów do znieczulania - L

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

PYTANIE NR 1
Pakiet nr 3, 4,5
Załącznik nr 3 Wzór umowy
§4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:
- ust. a. do 0,2%?
- ust. b. do 0,2%?
-ust. d. do 500?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

I

PYTANIE NR 2
§4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?
Uzasadnienie: Ustalone kary są wysokie, odbiegają od standardów przyjętych na rynku
wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Podstawową Funkcją kary umownej jest
zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania.
Kara umowna zatem nie może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla
Zamawiającego a obecny poziom kar w w/w zapisach umowy przeczy zasadzie równości sbron
umowy.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 2
§2 ust. 4
Interwaty czasowe na wykonanie przeglądu zgodnie z insfcrukcją producenta przypadają na
ostatni dzień danego miesiąca. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje zapisów w tym
punkcie lub zgodzi się na wysłanie zleceń do wykonawcy w miesiącu poprzedzającym dany
przegląd. Czas 10 dni z uwagi na obecne globalne problemy z dostawą części i poszczególnymi
komponentami do zestawów przeglądowych jest w niektórych przypadkach zbyt krótkim
terminem.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ

Zamawiający:
-przesuwa termin składania ofert z dnia 30.12.2022 r. godz. 10:00 nadzień 02.01.2023 r.

godz. 10:00
-przesuwa termin obwarcia ofert z dnia 30.12.2022 r. godz. 10:30 na dzień 02.01.2023 r.

godz. 10:30

2 upcwystenia Dyfoklora
ttliniRiYtedBeyCti^k^Kk.fcm^^1 < >i<? teŁ
śłĄsiuitp ""n"<i^y^$!.e^-lty9" * Kato<n<ad1

miff Kań l <» MMui
Ku'niwnik lAi.riu Ł.enuwiuń.CuMicznyd)


